
 
UCHWAŁA NR XIV/129/2008 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 3 pkt.2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu powiatu (Dz.U. z 2000 r. Nr 61 poz. 709) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości miesięcznych diet dla radnych: 
1) dla przewodniczącego Rady – 2095,00 złotych; 
2) dla wiceprzewodniczącego Rady – 1599,00 złotych; 
3) dla członka Zarządu – 1847,00 złotych; 
4) dla przewodniczącego Komisji Rady – 1532,00 złotych; 
5) dla radnego - członka Komisji Rady – 1419,00 złotych. 

2. Podstawą do stwierdzenia obecności radnego na sesji lub na posiedzeniu 
Komisji jest lista obecności, podpisana przez radnego. 

3. Dietę wypłaca się radnemu po zakończeniu miesiąca, za który przysługuje 
dieta, w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. 

 
§ 2. 1. Jeżeli radny pełni kilka funkcji w radzie, przysługuje jedna dieta w wyższej 

wysokości, z tytułu pełnienia tych funkcji.  
2. Radnym, którzy pełnią odpłatnie funkcje członków Zarządu Powiatu, dieta nie 

przysługuje. 
 
§ 3.  Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady, na posiedzeniu Komisji i 

posiedzeniu Zarządu Powiatu dieta zostanie obniżona o 10 % - za wyjątkiem 
oddelegowania radnego w sprawach samorządu powiatu lub choroby.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/20/2002 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
11 grudnia 2002r. w sprawie wysokości diet dla radnych Powiatu Zielonogórskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady 
 
 Krzysztof Sroczyński 

 
 

 


